[Fr. gr. 10] 887-896 οἱ — τελουμένους fragm. Eusebii (H. E.
 IV, 11, 5) || 889 τελουμένοις Eus. : τελειομένοις VM || 893 τῶν
 Eus. : om. VM || 894 τὸν Eus. : om. VM || 894-895 εἰς — δυ-
 νάμεων VM : om. Eus. || 895 ὀνόματα Eus. : τινὰ ὀνόματα
 VM || 896 τελουμένους Eus. : τελειομένους VM

21, 2. b. Matth. 20, 22. Mc 10, 38 || c. cf. Rom. 3, 24. Éphés.
 1, 7. Col. 1, 14

44 *diarbada | caeota bafobor camelanthi. Horum autem* Hv 184
interpretatio est talis : Hoc quod est super omnem uirtutem
Patris inuoco quod uocatur Lumen et Spiritus et Vita,
quoniam in corpore regnasti. Alii autem rursus redemp- 4
 48 *tionem profantur sic : Nomen quod absconditum est ab*
uniuersa Deitate et Dominatione et Veritate, quod induit
Iesus Nazarenus in zonis luminis, Christus Dominus
uiuentis per Spiritum sanctum in redemptionem ange-
 52 *licam, nomen quod est restaurationis : Messia ufar* 8
magno in seenchaldia | mosomeda eaacha faronepseha Hv 185
Iesu Nazarene. Et horum interpretatio est talis : Christi
non diuido Spiritum, cor et supercaelestem uirtutem
 56 *miseriordem : fruar nomine tuo Saluator ueritatis. Et*
haec quidem profantur ipsi qui sacrant. Qui autem 4
sacratur respondit : Confirmatus sum et redemptus sum
et redimo animam meam ab aeone hoc et omnibus quae
 60 *sunt ab eo in nomine Iao, qui redemit animam eius in*
redemptionem in Christo uiuente. Dehinc superfantur qui 8

21, 44 *diarbada* (dy- Q) A Q : *diaruada* C *diauarda* V
dyarba da ε || caeota bafobor edd. : ce(caet- A)otabafobor C A
caco(caeo-ε)taba fobor V Qε || 45 interpretatio est : -tionem C^{ao} ||
talis est ∞ A || est, om. Q || 46 patris om. A Qε || 47 renasci ε ||
rursus Qε || 49 et ueritate om. Q || 52 messia (-ssa C^{ao}) ufar CV :
messi aufar A Q messiaufar ε || 53 magno in edd. : maganaim C
magnaim V magnoim A Q magnoin ε || seenchaldia A Qε :
seencaldia C se en caldia V || mosomeda eaacha (eac- A) A Qε :
mosome dae ahac C mosome dacaach V || faronepseha ε : faron
epseba CV faronepseba A Q || 54 interpretatio est : -tionem C^{ao}
|| 56 nomine V : -ni cell. nominatiuo ε^{ms} || 58 sacrantur A^oQ^{ao}
|| respondit C A Qε (2Ls33) : -det V || 59 redemo C^{ao} || aeneone
CV eo ne Q || 61 in christo uiuente codd. ε : christi uiuentis ε^{ms}

κουστά βαβοφόρ καλαχθει. » Τούτων δ' ἡ ἔρμηνεία ἐστὶ
 900 τοιαύτη · « Ὑπὲρ πάσαν δύναμιν τοῦ Πατρὸς ἐπικαλοῦμαι
 Φῶς ὀνομαζόμενον καὶ Πνεῦμα ἀγαθὸν καὶ Ζωή, ὅτι ἐν
 σώματι ἐβασίλευσας. » Ἄλλοι δὲ πάλιν τὴν λύτρωσιν
 ἐπιλέγουσιν οὕτως · « Τὸ ὄνομα τὸ ἀποκεκρυμμένον ἀπὸ

diarbada caeota bafobor camelanthi. » Ce qui se traduit :
 « J'invoque ce qui est au-dessus de toute puissance
 du Père et est appelé Lumière, Esprit et Vie : car, dans
 un corps, tu as régné. » D'autres encore proclament la
 « rédemption » de la façon suivante : « Le Nom caché
 à toute Divinité, Seigneurie ou Vérité qu'a revêtu
 Jésus de Nazareth dans les zones de la lumière du
 Christ, qui vit par l'Esprit Saint, pour la rédemption
 des Anges, le Nom de la restauration : Messia ufar
 magno in seenchaldia mosomeda eaacha faronepseha
 Jesu Nazarene. » Ce qui se traduit : « Je ne divise pas
 l'Esprit, le cœur et la supracéleste puissance miséri-
 cordieuse du Christ : puissé-je jouir de ton Nom,
 Sauveur de Vérité ! » Ainsi parlent ceux qui font
 l'initiation. L'initié répond alors : « Je suis confirmé et
 racheté, et je rachète mon âme de ce siècle et de tout
 ce qui en ressortit, au Nom de Jao qui a racheté son âme
 pour la 'rédemption' dans le Christ vivant. » Enfin

πάσης Θεότητος καὶ Κυριότητος καὶ Ἀληθείας, ὃ ἐνεδύσατο
 904 Ἰησοῦς ὁ Ναζαρηνὸς ἐν ταῖς ζώναις τοῦ φωτὸς τοῦ Χριστοῦ
 τοῦ ζῶντος διὰ Πνεύματος ἁγίου εἰς λύτρωσιν ἀγγελικὴν,
 ὄνομα τὸ τῆς ἀποκαταστάσεως Ἰησοῦ οὐφάρεγνα
 μεμψαι μὲν χαλ δαίαν μοσομή δαέα ἀκφαρ νεψευ οσα
 908 Ἰησοῦ Ναζαρία. » Καὶ τούτων δὲ ἡ ἔρμηνεία ἐστὶν τοιαύτη ·
 « Οὐ διαιρῶ τὸ Πνεῦμα, τὴν καρδίαν καὶ τὴν ὑπερ-
 ουράνιον δύναμιν τὴν οἰκτίρμονα ὀναίμην τοῦ ὀνόματός
 σου, Σωτῆρ ἀληθείας. » Καὶ ταῦτα μὲν ἐπιλέγουσιν αὐτοὶ
 912 οἱ τελοῦντες. Ὁ δὲ τετελεσμένος ἀποκρίνεται · « Ἐστή-
 ρηγμαι καὶ λελύτρωμαι καὶ λυτροῦμαι τὴν ψυχὴν μου
 ἀπὸ τοῦ αἰῶνος τούτου καὶ πάντων τῶν παρ' αὐτοῦ ἐν
 τῷ ὀνόματι τοῦ Ἰαώ, ὃς ἐλυτρώσατο τὴν [37] ψυχὴν
 916 αὐτοῦ εἰς ἀπολύτρωσιν ἐν τῷ Χριστῷ τῷ ζῶντι. » Εἴτ' ἐπι-

[Fr. gr. 10] 904 ζώναις Holl : ζωαῖς VM || 905 τοῦ nos, iuxta
 Holl in app. : χριστοῦ VM || 906-908 μεσοία — ναζαρία : cf.
 Panarion, haer. 36, 2 (Holl, p. 46, 3-4) || 908 ἡ V : om. M

adstant : *Pax omnibus in quos nomen hoc requiescit.* (Hv 185)
 Post deinde unguent sacratum opobalsamo : unguentum
 64 enim hoc typum esse dicunt eius suavitatis quae est
 super uniuersa.

21, 4. Quidam autem ipsorum adducere quidem ad
 aquam superuacuum esse dicunt, admiscentes autem 12
 68 oleum et aquam in unum cum quibusdam profanis
 dictionibus similibus quae praediximus mittunt super
 caput eorum qui sacrantur, et hoc esse redemptionem
 uolunt. Unguent autem et ipsi opobalsamo. | Alii autem Hv 185
 72 haec omnia recusantes, dicunt non oportere inenarrabilis
 et inuisibilis Virtutis mysterium per uisibiles et corrup-
 tibilis perfici creaturas, et ea quae mente concipi non
 possunt et incorporalia et insensibilia, per sensibilia et 4
 76 corporalia. Esse autem perfectam redemptionem ipsam
 agnitionem inenarrabilis Magnitudinis : ea enim quae
 sunt de ignorantia labis et passione facta, per agnitionem
 dissolui uniuersum ignorantiae statum, uti sit agnitio 8